[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2016г.                                     № 89                                  с. Федоровка

О  подготовке проекта изменений

в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Федоровское сельское поселение»
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, муниципального образования «Федоровское сельское поселение» Неклиновского района Ростовской области, решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 12.12.2011 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Фёдоровское сельское поселение», с учетом рекомендаций  администрация Неклиновского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Комиссии по подготовке проектов внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Фёдоровского сельского поселения в течение  10 дней подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Федоровского сельского поселения в соответствии с поступившими предложениями о внесении таких изменений согласно перечню (приложение № 1) и представить данный проект в администрацию Федоровского сельского поселения.

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения                                                                 В.Н. Гринченко
                                                                                 Приложение № 1

к постановлению администрации

Федоровского сельского поселения

от 04 июля 2016 г. № 89
Перечень предложений о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Федоровское сельское поселение»

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Федоровское сельское поселение» :

1.1. Приведения в соответствие с действующим законодательством.

1.2. Установления показателей предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции) объектов капитального строительства в части минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений равных 1 метру, если отсутствуют иные ограничения разрешенного строительства в отношении таких отступов.

1.3. Установления в жилых зонах показателей предельных параметров разрешенного строительства (реконструкции объектов) капитального строительства в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений в части их размещения с учетом линии регулирования застройки.

1.4. Дополнить основной вид разрешённого использования земельного участка зон жилой застройки: ЛПХ.